2023 年 6 月 29 日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 耕

（コード番号 5304 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長 大江 敏之

TEL 06-6491-8600

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決定しましたので、

お知らせします。

記

2023 年 7 月 16 日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職

岡本  龍也
特炭・ＦＰユニット長

兼 京都工場技師長

京都工場技師長

兼 京都工場技術開発部長

西田  正孝
京都工場副工場長

兼 京都工場製造部長
京都工場製造部長

村上  善彦
京都工場副工場長

兼 京都工場業務部長
京都工場業務部長

荒川   規 京都工場技術開発部長
京都工場技術開発部

生産技術グループリーダー

以  上